EMITIDO EM 30/05/2018 08:02

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
008/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE MÚSICA, Área de
Conhecimento FLAUTA DOCE E MÚSICA DE CÂMARA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (01/06/2018 a 05/06/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ALFREDO FARIA ZAINE INSCRIÇÃO DEFERIDA325.535.808-60?
 ALINE PAUSE GUNTZEL INSCRIÇÃO DEFERIDA021.063.110-44?
 ARCRIPO FRANCISCO GOMES NEVES INSCRIÇÃO DEFERIDA879.120.904-87?
 CESAR MARINO VILLAVICENCIO GROSSMANN INSCRIÇÃO DEFERIDA124.959.918-07?
 CLEVALDO RODRIGUES DA SILVA FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA045.756.294-30?
 EMERSON CARPEGIANNE DE SOUZA MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA062.036.524-23?
 GIULIA DA ROCHA TETTAMANTI PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
326.679.078-25?

 GREIZI KIRST INSCRIÇÃO DEFERIDA018.498.620-60?
 GUILHERME HERDADE LINBERGER DOS ANJOS INSCRIÇÃO DEFERIDA352.616.028-74?
 JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA094.442.494-50?
 JONATHAS MARQUES PEREIRA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA092.555.844-30?
 KALIANY ADJA MEDEIROS DE ARAÚJO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
010.615.174-62?

 LIA VIÉGAS MARIZ DE OLIVEIRA PELIZZON PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

407.872.918-54?

 MARCO ANTONIO BARCELLOS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA485.467.200-53?
 MARILENE GUEDES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
012.823.674-47?

 MARILIA DO ESPIRITO SANTO CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA007.500.861-06?
 MAURILIO PAULO DA SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA149.380.798-60?
 MIRTY KÁTLHY DA SILVA SOUZA ISENÇÃO INDEFERIDA096.956.914-98?
 NATHALIA DOMINGOS INSCRIÇÃO DEFERIDA339.035.138-81?
 PAULO FERREIRA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA046.926.573-67?
 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA108.125.734-20?
 RENAN MENDES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA065.439.374-59?
 VLADIMIR RODRIGUES SOARES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
007.188.220-05?

 WALKIRIA MORATO INSCRIÇÃO DEFERIDA294.779.938-08?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce